Curviline
FrontespizioCurviline.indd   1 28/09/2018   13:14:54
POUR ACCOMPAGNER VOS INNOVATIONS,
NOUS CONCEVONS ET PRODUISONS
Un processus de production adapté à
di�érents niveaux de personnalisation
V a l u e s
Appl ica t ions

Type de rail    voir p CL-6, tab. 1 ; CL-8, tab. 5 ; CL-10, tab. 9
Rail, rayon constant
Exemple de commande : CKR01-120°-0600-1152- NIC-R
Remarque : Les indications concernant le positionnement droit ou gauche, ainsi que la protection de surfaces supplémentaire ne sont requises qu‘en
cas de besoin
Remarque relative à la commande : Les longueurs de rail et les rayons sont toujours indiqués par quatre chiffres, les angles par trois chiffres précédés
de zéros
Les spécifications exactes (angle, rayon, trous de fixation, etc.) doivent être indiquées dans un plan
Rail, rayon variable
CVR01 39° 200 //23° 400 297 NIC R
Version droite ou gauche
Protection anticorrosion améliorée si différente du standard
voir p. CL-12 Protection anticorrosion
Longueur étirée du rail
Rayon    voir p CL-6, tab. 1 ; CL-8, tab. 5 ; CL-10, tab. 9
Angle
Rayon    voir p CL-6, tab. 1 ; CL-8, tab. 5 ; CL-10, tab. 9
Angle
Type de rail    voir p CL-6, tab. 1 ; CL-8, tab. 5 ; CL-10, tab. 9
Exemple de commande : CVR01 -039°-0200//023°-0400-0297 -NIC-R
Remarque : Les valeurs concernant les différents angles et les rayons correspondants sont indiquées successivement.
Remarque : Les indications concernant le positionnement droit ou gauche, ainsi que la protection de surfaces supplémentaire ne sont requises qu‘en
cas de besoin
Remarque relative à la commande: Les longueurs de rail et les rayons sont toujours indiqués par quatre chiffres, les angles par trois chiffres précédés
de zéros
Les spécifications exactes (tracé, angle, rayon, trous de fixation, etc.) doivent être indiquées dans un plan
Patin
CCT08 NIC
Protection anticorrosion améliorée si différente du standard    voir p. CL-12 Protection anticorrosion
Type de patin    voir p CL-7, tab. 3 ; CL-9, tab.7 ; CL-11, tab.11
Exemple de commande : CCT08-NIC
Remarque : Les indications concernant la protection de surface supplémentaire ne sont requises qu‘en cas de besoin
LL_GC_FR_10/20
DistributeurConsultez toutes nos gammes de produits
3F Shiodome Building, 1-2-20 Kaigan, Minato-ku,
Tokyo 105-0022 Japan
Phone +81 3 6721 8487
www.rollon.jp - info@rollon.jp
ROLLON - JAPAN
Via Trieste 26
I-20871 Vimercate (MB)
Phone: (+39) 039 62 59 1
www.rollon.it - infocom@rollon.it
ROLLON S.p.A. - ITALY (Headquarters)
Bonner Strasse 317-319
D-40589 Düsseldorf
Phone: (+49) 211 95 747 0
www.rollon.de - info@rollon.de
ROLLON GmbH - GERMANY
101 Bilby Road. Suite B
Hackettstown, NJ 07840
Phone: (+1) 973 300 5492
www.rollon.com - info@rolloncorp.com
ROLLON Corporation - USA
Les Jardins d‘Eole, 2 allée des Séquoias
F-69760 Limonest
Phone: (+33) (0) 4 74 71 93 30
www.rollon.fr - infocom@rollon.fr
ROLLON S.A.R.L. - FRANCE
101 Bilby Road. Suite B
Hackettstown, NJ 07840
Phone: (+1) 973 300 5492
www.rollon.com - info@rolloncorp.com
ROLLON - SOUTH AMERICA
1st floor, Regus Gem Business Centre, 26/1
Hosur Road, Bommanahalli, Bangalore 560068
Phone: (+91) 80 67027066
www.rollonindia.in - info@rollonindia.in
ROLLON India Pvt. Ltd. - INDIA
117105, Moscow, Varshavskoye
shosse 17, building 1
Phone: +7 (495) 508-10-70
www.rollon.ru - info@rollon.ru
ROLLON S.p.A. - RUSSIA (Rep. Office)
No. 1155 Pang Jin Road,
China, Suzhou, 215200
Phone: +86 0512 6392 1625
www.rollon.cn.com - info@rollon.cn.com
ROLLON Ltd - CHINA
The Works 6 West Street Olney
Buckinghamshire, United Kingdom, MK46 5 HR
Phone: +44 (0) 1234964024
www.rollon.uk.com - info@rollon.uk.com
ROLLON Ltd - UK (Rep. Office)
ASIA
AMERICA